

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kab. Tegal Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.05 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM SERTA PERLINDUNGAN MASYARAKAT
Unit Organisasi	: 1.05.0.00.0.00.04.0000 Badan Penanggulangan Bencana Daerah
Sub Unit Organisasi	: 1.05.0.00.0.00.04.0000 Badan Penanggulangan Bencana Daerah
Program	: 1.05.03 PROGRAM PENANGGULANGAN BENCANA
Kegiatan	: 1.05.03.2.03 Pelayanan Penyelamatan dan Evakuasi Korban Bencana
Sub Kegiatan	: 1.05.03.2.03.0003 Pencarian, Pertolongan dan Evakuasi Korban Bencana Kabupaten/Kota
SPM	: SPM Bidang Ketentraman dan Ketertiban Umum
Jenis Layanan	: Pelayanan Penyelamatan dan Evakuasi Korban Bencana
Sumber Pendanaan	: Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan (BPHTB) Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 165.940.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase Kinerja Penanggulangan Bencana Persentase jumlah warga negara yg memperoleh layanan pencegahan dan kesiap siagaan terhadap bencana	35,92 persen 100 Persen	Capaian Program	35,92 persen 100 Persen	35,92 persen 100 Persen
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 80.000.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 165.940.000,00
Keluaran	: Jumlah Korban yang Berhasil Ditemukan, Ditolong, dan Dievakuasi Per Jenis Kejadian Bencana	4.000 Orang	Keluaran	: Jumlah Korban yang Berhasil Ditemukan, Ditolong, dan Dievakuasi Per Jenis Kejadian Bencana	4.000 Orang
Hasil	: Persentase Kinerja Penanggulangan Bencana	100 Persen	Hasil	: Persentase Kinerja Penanggulangan Bencana	100 Persen

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.05.03.2.03.0003 Pencarian, Pertolongan dan Evakuasi Korban Bencana Kabupaten/Kota
Sumber Pendanaan	: Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan (BPHTB) Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Korban yang Berhasil Ditemukan, Ditolong, dan Dievakuasi Per Jenis Kejadian Bencana
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					80.000.000,00					165.940.000,00	85.940.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					80.000.000,00					165.940.000,00	85.940.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					80.000.000,00					165.940.000,00	85.940.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					22.916.000,00					58.451.000,00	35.535.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					22.916.000,00					58.451.000,00	35.535.000,00
5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas					8.250.000,00					36.466.200,00	28.216.200,00
	[ # ] Pencarian, Pertolongan dan Evakuasi Korban Bencana Kabupaten/Kota Sumber Dana : Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan (BPHTB)					0,00					2.000.000,00	2.000.000,00
	[ - ] Belanja Barang Pakai Habis					0,00					2.000.000,00	2.000.000,00
	Pertamax Spesifikasi :	-	Liter	0,00	-	0,00	154.440154440154 Liter	Liter	12.950,00	-	2.000.000,00	2.000.000,00
	[ # ] Pencarian, Pertolongan dan Evakuasi Korban Bencana Kabupaten/Kota Sumber Dana : Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya					8.250.000,00					34.466.200,00	26.216.200,00
	[ - ] Operasional Tim SAR					8.250.000,00					34.466.200,00	26.216.200,00
	Dexlite Spesifikasi :	300 Liter	Liter	14.550,00	-	4.365.000,00	1307 Liter	Liter	14.550,00	-	19.016.850,00	14.651.850,00
	Pertamax Spesifikasi :	300 Liter	Liter	12.950,00	-	3.885.000,00	1193 Liter	Liter	12.950,00	-	15.449.350,00	11.564.350,00
5.1.02.01.01.0012	Belanja Bahan-Bahan Lainnya					0,00					5.000.000,00	5.000.000,00
	[ # ] Pencarian, Pertolongan dan Evakuasi Korban Bencana Kabupaten/Kota Sumber Dana : Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan (BPHTB)					0,00					5.000.000,00	5.000.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[ - ] Belanja Barang Pakai Habis					0,00					5.000.000,00	5.000.000,00
	Penyiapan makanan jadi Spesifikasi : Untuk Korban Bencana	-	Per Bungkus	0,00	-	0,00	500 Per Bungkus	Per Bungkus	10.000,00	-	5.000.000,00	5.000.000,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					0,00					274.600,00	274.600,00
	[ # ] Pencarian, Pertolongan dan Evakuasi Korban Bencana Kabupaten/Kota Sumber Dana : Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan (BPHTB)					0,00					274.600,00	274.600,00
	[ - ] Belanja Barang Pakai Habis					0,00					274.600,00	274.600,00
	Amplop Putih Spesifikasi : uk 95 x 152 mm isi 100 lb	-	Pak	0,00	-	0,00	5 Pak	Pak	19.400,00	-	97.000,00	97.000,00
	Ballpoint : Standar / biasa Spesifikasi : bolpoin standar 0,5 mm	-	Buah	0,00	-	0,00	25 Buah	Buah	3.000,00	-	75.000,00	75.000,00
	Buku Kwitansi Spesifikasi : Ukuran : 315 x 100 mm Isi Per Buku : 50 Lembar	-	Buah	0,00	-	0,00	4 Buah	Buah	6.900,00	-	27.600,00	27.600,00
	Map Dokumen Spesifikasi : ukuran folio isi 20 lembar	-	Buah	0,00	-	0,00	3 Buah	Buah	25.000,00	-	75.000,00	75.000,00
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					0,00					967.500,00	967.500,00
	[ # ] Pencarian, Pertolongan dan Evakuasi Korban Bencana Kabupaten/Kota Sumber Dana : Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan (BPHTB)					0,00					967.500,00	967.500,00
	[ - ] Belanja Barang Pakai Habis					0,00					967.500,00	967.500,00
	KERTAS HVS Spesifikasi : F4 75 GSM	-	Rim	0,00	-	0,00	15 Rim	Rim	64.500,00	-	967.500,00	967.500,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					86.000,00					0,00	-86.000,00
	[ # ] Pencarian, Pertolongan dan Evakuasi Korban Bencana Kabupaten/Kota Sumber Dana : Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan (BPHTB)					86.000,00					0,00	-86.000,00
	[ - ] Belanja Barang Pakai Habis					86.000,00					0,00	-86.000,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : -	286 Lembar	Lembar	300,00	-	85.800,00	0 Lembar	Lembar	300,00	-	0,00	-85.800,00
	Pembulatan Spesifikasi : -	200 Lembar	Lembar	1,00	-	200,00	0 Lembar	Lembar	1,00	-	0,00	-200,00
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					0,00					1.162.700,00	1.162.700,00
	[ # ] Pencarian, Pertolongan dan Evakuasi Korban Bencana Kabupaten/Kota Sumber Dana : Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan (BPHTB)					0,00					1.162.700,00	1.162.700,00
	[ - ] Belanja Barang Pakai Habis					0,00					1.162.700,00	1.162.700,00
	Catridge Printer Black Spesifikasi : -	-	Buah	0,00	-	0,00	1 Buah	Buah	260.000,00	-	260.000,00	260.000,00
	Pembulatan Spesifikasi : -	-	Lembar	0,00	-	0,00	2700 Lembar	Lembar	1,00	-	2.700,00	2.700,00
	Refill Printer Tinta/Infus 4 warna Spesifikasi : -	-	Buah	0,00	-	0,00	4 Buah	Buah	150.000,00	-	600.000,00	600.000,00
	Refill Tinta Printer Hitam Spesifikasi : -	-	Buah	0,00	-	0,00	4 Buah	Buah	75.000,00	-	300.000,00	300.000,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					14.580.000,00					14.580.000,00	0,00
	[ # ] Pencarian, Pertolongan dan Evakuasi Korban Bencana Kabupaten/Kota Sumber Dana : Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan (BPHTB)					10.260.000,00					0,00	-10.260.000,00
	[ - ] Belanja Barang Pakai Habis					10.260.000,00					0,00	-10.260.000,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	270 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	38.000,00	-	10.260.000,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	-10.260.000,00
	Pembulatan Spesifikasi : -	-	Lembar	0,00	-	0,00	0 Lembar	Lembar	1,00	-	0,00	0,00
	[ # ] Pencarian, Pertolongan dan Evakuasi Korban Bencana Kabupaten/Kota Sumber Dana : Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya					4.320.000,00					14.580.000,00	10.260.000,00
	[ - ] Belanja Barang Pakai Habis					4.320.000,00					14.580.000,00	10.260.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	270 Orang Kegiatan	Orang / Kali	16.000,00	-	4.320.000,00	972 Orang Kegiatan	Orang / Kali	15.000,00	-	14.580.000,00	10.260.000,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					27.510.000,00					84.510.000,00	57.000.000,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					27.510.000,00					84.510.000,00	57.000.000,00
5.1.02.02.01.0019	Belanja Jasa Tenaga Penanganan Bencana					24.000.000,00					0,00	-24.000.000,00
	[ # ] Pencarian, Pertolongan dan Evakuasi Korban Bencana Kabupaten/Kota Sumber Dana : Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan (BPHTB)					24.000.000,00					0,00	-24.000.000,00
	[ - ] Operasional Tim SAR					24.000.000,00					0,00	-24.000.000,00
	Operasional Tim SAR (Non ASN/Relawan terlatih) Spesifikasi :	480 Orang Kegiatan	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	24.000.000,00	0 Orang Kegiatan	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	0,00	-24.000.000,00
5.1.02.02.01.0031	Belanja Jasa Tenaga Keamanan					0,00					81.000.000,00	81.000.000,00
	[ # ] Pencarian, Pertolongan dan Evakuasi Korban Bencana Kabupaten/Kota Sumber Dana : Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan (BPHTB)					0,00					81.000.000,00	81.000.000,00
	[ - ] Belanja Petugas Piket Posko Siaga Bencana Hidrometeorologi					0,00					81.000.000,00	81.000.000,00
	Honorarium Transport Kegiatan Pengamanan Unjuk Rasa & Pengawalan Pejabat, Pengamanan Hari Besar Nasional dan Hari Raya Keagamaan, Pengamanan Haji, Operasi Penegakan Perda, Patroli Wilayah Spesifikasi :	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	1080 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	75.000,00	-	81.000.000,00	81.000.000,00
5.1.02.02.01.0080	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					3.220.000,00					3.220.000,00	0,00
	[ # ] Pencarian, Pertolongan dan Evakuasi Korban Bencana Kabupaten/Kota Sumber Dana : Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan (BPHTB)					3.220.000,00					3.220.000,00	0,00
	[ - ] Belanja Honorarium					3.220.000,00					3.220.000,00	0,00
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Nilai pagu dana di atas Rp500 juta s.d. Rp1 miliar Spesifikasi : -	2 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.610.000,00	-	3.220.000,00	2 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.610.000,00	-	3.220.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0081	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					290.000,00					290.000,00	0,00
	[ # ] Pencarian, Pertolongan dan Evakuasi Korban Bencana Kabupaten/Kota Sumber Dana : Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan (BPHTB)					290.000,00					290.000,00	0,00
	[ - ] Belanja Honorarium					290.000,00					290.000,00	0,00

